
UCHWAŁA NR 0007.6.2020
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.3.2019 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 
udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na 

terenie Gminy Goleszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Goleszów, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 0007.3.2019 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie udzielenia dotacji 
celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy 
Goleszów wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„nowym źródle ciepła - rozumie się przez to ekologiczne i wysokosprawne źródła ciepła posiadające znak 
efektywności energetycznej, t.j. : kocioł na paliwo stałe, kocioł gazowy, pompa ciepła;”;

2) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Kwotę dotacji, o której mowa w §1 ust. 1, ustala się w wysokości 100% poniesionych nakładów 
finansowych na wymianę źródła ciepła, jednak nie więcej niż 4 000,00 zł.”;

3) Wykreśla się § 2 ust. 5;

4) § 4 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„Zaświadczenie potwierdzające spełnienie minimum standardów emisyjnych zgodnie z 5 klasą pod 
względem granicznych wartości emisji zanieczyszczeń normy PN-EN 303-5:2012 wydane przez 
jednostkę posiadającą w tym zakresie akredytację Polskiego Centrum Akredytacji lub innej jednostki 
akredytującej w Europie, będącej sygnatariuszem wielostronnego porozumienia o wzajemnym 
uznawaniu akredytacji EA (European co-operation for Accreditation) oraz wymagania wynikające 
z przepisów określonych w środkach wykonawczych do Dyrektywy 2009/125/WE z dnia 
21 października 2009 r. (ekoprojektu) w szczególności w Rozporządzeniu Komisji (UE) 2015/1189 
z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 
2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu dla kotłów na paliwa stałe”;

5) W § 4 po ust. 4, dodaje się ust. 4a, który otrzymuje brzmienie:

„W przypadku inwestycji polegającej na wymianie starego źródła ciepła na pompę ciepła, należy dodatkowo 
dołączyć protokół odbioru inwestycji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązywania do dnia 31 grudnia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady

Karol Lipowczan

Id: 9C406C90-BD1C-4A1F-8C43-B405F95580B9. Podpisany Strona 1




